2
2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ________________ № _____
           с. Туманово
	О мерах по обеспечению охраны жизни людей на воде, предотвращению несчастных   случаев на водоёмах   в весенний    период    2019   года   на   территории    Тумановского сельского поселения         Вяземского           района   Смоленской области

В соответствии с Правилами охраны жизни людей на воде в Смоленской области, утверждёнными постановлением Администрации Смоленской области от 31.08.2006 № 322, Устава Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, в целях обеспечения безопасности населения на водных объектах, расположенных на территории сельского поселения, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоёмах в весенний период.
Администрация Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Запретить на территории Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области с 12.03.2019 повсеместно выход (выезд на автотранспорте) населения на лёд водоёмов (в том числе для рыбной ловли).

2.
Рекомендовать:

2.1.
Директорам МБОУ СОШ, расположенным на территории Тумановского сельского поселения, провести профилактическую работу среди школьников по вопросам безопасности на воде в весенний период 2019 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на зам. Главы Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области Борисову Н. В.
Глава муниципального образования
Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                 М. Г. Гущина